
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Ouder-Amstel,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 oktober 2019, nummer 
2019/71,

BESLUIT :

 De programmabegroting 2020 Gemeente Ouder-Amstel, sluitend met een 
positief resultaat van € 60.016, een balanssaldo van € 25.527.000 en een 
kredietaanvraag voor investeringen van € 4.852.000 vast te stellen.

 Ouder-Amstel, 14 november 2019
 
De raad voornoemd,
 
de raadsgriffier, de voorzitter,
  
L. Orscek J. Langenacker

 

 

 

 


